

ارمغان صدور دموکراسی بوش «پسر»

برای جهان



هاشم تاجی



ناتو تحت فرماندهی دولت امریکا (صادر کننده دموکراسی) به کوسووا و مدتی بعد به افغانستان و عراق، غرض صدور دموکراسی و مبارزه علیه تروریسم که «خود ایجاد و تهداب گذاری کرده اند»، حملات خونین و فلاکتباری را بالای خلقها و باشندگان این کشورها انجام دادند که باعث قتل میلیونها انسان بیگناه و نابودی (۸۰) در صد از داراییهای عامه و منابع طبیعی این کشورها گردیده و به مرور زمان سایر دستاوردهای خونین حملات وحشیانه قوای ناتو به سردمداری امریکا با ایجاد دولتهای دست نشانده هر روزه برملاء میگردد.

به تاریخ ۷ فبروری روز دو شنبه ماه جاری (مارچ ۲۰۱۱) در سایت «بی بی سی» به نشر رسیده است که:

«سفر جورج بوش، رئیس جمهور سابق امریکا به سوئیس پس از فراخوان تظاهرات در این کشور علیه این سفر و درخواست برای بازداشت او لغو شده است.

یک سازمان یهودی که آقای بوش را به سوئیس دعوت کرده بود، گفته است این سفر را به علت خطر ناشی از تظاهرات و مسایل امنیتی لغو کرده است.

قرار بود آقای بوش، به تاریخ (۱۲) ماه فبروری یعنی شنبه آینده در ژنو، سخنرانی کند.

این هفته سازمان جهانی علیه شکنجه از مقامات دولت سوئیس خواست تا تحقیقات جنایی علیه رئیس جمهور سابق امریکا در باره ادعاهای مربوط به صدور دستور شکنجه صورت گیرد.

چند گروه حقوق بشری از جمله عفو بین الملل قرار بوده درخواستهای مشابهی مطرح کنند. آقای بوش در زمان ریاست جمهوری خود شخصا دستور استفاده از تکنیک القاء حس غرق شدن در جریان بازجویی از متهمان را داده بود... آقای بوش سال پیش گفت: «استفاده از این ابزار موجب نجات جان مردم شد و از حملات تروریستی جلوگیری کرد...»

... به گزارش نیویورک تایمز که به نسخه یی از کتاب بوش «پسر» تحت عنوان (نکات تصمیمگیرنده) دست یافته یادآور میشود که: «آقای بوش استدلال می کند که شهروندان عراقی با سرنگونی صدام حسین، حالا زندگی بهتری دارند. او رهبر سابق عراق را "دیکتاتوری آدمکش" می نامد و می افزاید که با از بین رفتن تهدید دستیابی صدام به جنگ افزارهای میکروبی و بیولوژیکی، امریکاییها در امنیت زندگی می کنند... اما آقای بوش اذعان می کند که وقتی جنگ افزارهای کشتار جمعی در عراق کشف نشد، او شوکه شد. رئیس جمهوری پیشین آمریکا در کتابش نوشته است: "وقتی آن تسلیحات را نیافتیم، هیچ کسی بهتزدده تر و عصبانی تر از من نبود. هر وقت که به آن فکر می کردم، دچار حالت تهوع می شدم. هنوز همان احساس را دارم..."»

بلی، چون او از طفولیت شخص معتاد به دخانیات بود و همیشه صبح که از رخت خواب بلند میشد، کثافت تهوع اش را که در طول شب به نسبت اضافه نوشی انجام داده بود، در صورتش در آئینه میدید؛ بناءً هنوز هم آن را فراموش نکرده است و با نیافتن مواد نابود کننده کیمیاوی «صدام حسین» که باعث کشتار هزاران عراقی بیگناه، تجاوز به هزاران دختر جوان، پسر جوان در زندانها و... شد؛ باز هم حالت تهوع به او دست میدهد!

طوریکه مشاهده میگردد او هنوز هم ادعا دارد که حمله وی بالای کشور عراق درست بوده است و این که اسلحه مرگبار را چرا «صدام حسین» با خویش در قبرستان برده است و به دست قوتهای اشغالگر نرسیده است؛ **حالت تهوع** به او دست میدهد و این که این مرگ، خونریزی، خانه جنگی، فروش انسانها و اعضای بدن آنها... و هزاران اعمال غیر انسانی دیگر را در کشورهای یوگوسلاویای سابق، عراق و افغانستان مسبب شد؛ نادیده گرفته و میگوید که: مردمان این کشورها زنده گی بهتر دارند! بلی آقای بوش. از برکت و خیرات سر شما؛ آنها واقعاً زنده گی بهتر دارند و از گرسنه گی جگر گوشه های خویش را به فروش نمیرسانند، به ناموس آنها «دخترهای ۱۰ - ۱۴» ساله تجاوز صورت نمیگیرد، هر روزه طی عملیتهای ناتو در مرکز و ولایات کشور افغانهای بیگناه کشته نمیشوند و...! این است کوچکترین پیام و نمونه از صدور دموکراسی شما... به کشورهای تحت اشغال شما!»

کوسووا:

مختصر بیوگرافی صدراعظم کوسووا «هاشم تاچی»:

{تاچی که متاهل است، یک پسر دارد و زبان آلمانی را هم بلد است، در پوهنتون تاریخ مرکز «کوسووا» تحصیل کرد و پس از آنکه «اسلوبودان میلوسویچ»، رئیس جمهور وقت صربستان، خودمختاری «کوسووا» را در سالهای (۱۹۸۹ و ۱۹۹۰) لغو کرد، او در اتحادیه دانشجویان مستقل آلبانیایی فعال شد و در سال (۱۹۹۲) وطن خود را ترک کرد و در دانشگاه زوریخ به تحصیل حقوق بین الملل و تاریخ اروپای شرقی پرداخت.

وی در سال (۱۹۹۳) «UÇK» (Ushtria Çlirimtare e Kosovës) (قوتهای آزادی کوسووا) را در سویس تاسیس کرد و پس از طی یک دوره آموزش نظامی در «آلبانیا» به «کوسووا» بازگشت، جایی که او به نام مستعار جنگی گیارپر (Gjarper) (مار جنگی) مشهور شد. در جون (۱۹۹۷) وی در دادگاه صربستان به تروریسم و مشارکت در قتل بسیاری از افراد به صورت غیابی به (۱۰) سال حبس محکوم شد. وی در مذاکرات برای حل بحران «کوسووا» که در ماه های فبروری و مارچ (۱۹۹۹) برگزار شد و در اخیر به شکست انجامید، رهبری هیات آلبانیایی را در شهر رامبولی (Rambouillet) فرانسه بر عهده داشت.

پس از حملات هوایی ناتو و عقب نشینی نیروهای نظامی صربستان در جون (۱۹۹۹)، تاچی ماه های متعدد اولین رئیس دولت در این استان تحت قیمومیت سازمان ملل بود. در ماه اکتبر همان سال او «PDK» (حزب دموکراتهای کوسووا) را تاسیس کرد که بازسازی ساختار «UÇK» محسوب می شد.

در نشریه مشهور دنمارکی به نام «یولند پُست» تحت عنوان «رهبر کوسووا عضو مافیا است!» آمده است که: «کمیسیون اتحادیه اروپا مقیم در کوسووا، ادعا دارد که صدراعظم کشور «هاشم تاچی» در تجارت و فروش غیر قانونی اعضای بدن افراد دست دارد!»

اصل متن:

{کمیسیون قضایی تحقیقاتی اتحادیه اروپا مقیم در کوسووا به نام «Eulex» میخواهند که در رابطه به صدراعظم کوسووا «هاشم تاچی» تحقیقاتی مبنی بر این را که وی در عقب تجارت غیر قانونی اعضای بدن افراد فعالیت دارد، انجام بدهد.

در اتهامات مذکور که در ماه دسمبر درج گزارش گردیده؛ آمده است، که: «تاچی» به حیث «رئیس» یک سازمان مشابه به «مافیا» که یازده سال قبل در جریان و بعد از جنگ کوسووا، جنایات جدی را مرتکب شده است از قبیل:

قتل زندانیان:

در گزارشی که «Dick Martys» وکیل و عضو پارلمان کشور سوئیس تهیه کرده است، آمده است که: «قوت‌های آزادی کوسووا (Kosovo Liberation Army) به فروش اعضای بدن اتباع کشته شده و اختطاف شده «کوسووا و البانیا» در بازارهای سیاه جهانی دست زده اند. وی در رابطه به این گفتار خویش اسنادی را ارائه نکرد، اما مدارکی را در این مورد ارائه کرده است. بنام وکیل اتحادیه اروپا با در نظر داشت این مدارک دست به تحقیقات زده است.

گرچی «مارتی» خودش یک وکیل دولتیست نی یک محقق قضایی؛ وی میگوید که: چون هیچ گونه قانون محافظت از شواهد در کوسووا وجود ندارد، بنام او میخواهد مطابق به مقررات نشرات عمومی در قدم اول در رابطه با صحبت خویش با کمیسیون امنیت مشترک و دفاع از کوسووا:

«Eulex» European Union Rule of Law Mission in Kosovo

به توافق برسد تا از افرادی که به حیث شهود از اسمای شان نام برده میشود، امنیت شان تأمین گردد و بعداً به معرفی شهود بپردازد. همچنان مارتی با شواهد متعددی که در رابطه به اعضای گروه:

«UÇK» (Ushtria Çlirimtare e Kosovës) «قوت‌های آزادی کوسووا»

که جنایات جنگی را مرتکب شده اند و تحت رهبری «هاشم تاجی» میباشد، صحبت کرده است. در صورت تأمین امنیت آنها، افراد مذکور حاضر هستند تا در مورد گزارشهای مستند و شهادت بدهند.

جرم و جنایت سازمان یافته!

نی تنها صرف مارتی و اتحادیه اروپا است که «تاجی» را متهم به رئیس گروه مشابه به مافیا مینماید بل، ناتو و تعداد زیادی از نشرات غربی نیز اسنادی را مبنی بر این که «تاجی» سابق رئیس «قوت‌های آزادی کوسووا» فعلاً رئیس حزب دموکرات‌های کوسووا و رئیس سازمانی مشابه به مافیا «سازمان جنایات جنگی کوسووا» است، نیز وی را به جنایات جنگی متهم مینمایند.

با وجود اتهاماتی که علیه «تاجی» رئیس حزب دموکرات کوسووا «PDK» وجود داشت، در انتخابات بحث برانگیز پارلمانی مؤرخ (۱۷ ماه فبروری سال ۲۰۱۰) که مصادف بود با سه روز بعد از تجلیل سه ساله گی (کوسووا در سال ۲۰۰۸ مستقل اعلام گردید. مترجم). ایجاد کوسووا مستقل، دولت خویش را تشکیل نمود. اتهام وارده مبنی بر فروش غیر مجاز اعضای بدن انسانها حرف تازه بی نیست. در سال (۲۰۰۴) یک تحقیقات سطحی در این مورد از طرف بخش متهمین جنایات جنگی سازمان ملل، انجام شد، که بدون دست‌آورد بود. یک سال پس از آن اسنادی از قبیل سیروم، شیشه های خالی مواد مخصوص

طبی و اعضای بدن به دادگاه «هاگ» ارایه گردید و با درنظر داشت این اسناد؛ موضوع مذکور دوباره رویدست گرفته شد.

در سال (۲۰۰۸) دادستان کل «هاگ» خانم «Carla del Ponte» طی یک کتابی، کارکرد و وقایع مدت زمان کاری خویش را به رشته تحریر درآورد. وی در کتاب خویش اشاره کرده است که: امکانات این موجود است که «قوت‌های آزادی کوسووا» در فروش غیر قانونی اعضای بدن افراد دست داشته باشند. اما این که چرا او دیرتر اقدام به افشاء این مطلب نمود، نمیخواهد توضیحی بدهد. این حادثه چندین تن از همکاران این سازمان را به میز محاکمه خواهد کشانید!

تهدید شاهدان:

دیده بان حقوق بشر «Human Rights Watch» در پلان دارد که تحقیقات در رابطه به این جنایت را به یک دادستان مستقل بسپارد و اضافه میکند که تأمین امنیت شاهدان، وظیفه جوامع بین‌المللی است.

بعد از مدت کوتاهی که گزارشات از طریق شورای اروپایی که در ماه دسامبر سال (۲۰۱۰) به رسمیت کشانیده شد، «هاشم تاچی» گزارشگر مذکور «Martys» را تهدید نمود. «هاشم تاچی» اضافه کرد که من اسناد کافی دارم که «Martys» با کیها صحبت کرده است و یک روزی این اسماء را رسماً اعلام میدارم! }

طوری‌که از گزارشها و مدارک مشاهده میگردد، هاشم تاچی که از جانب دولتهای غربی و به خصوص دوره ریاست جمهوری بوش «پسر» کمک و همکاری میگردد و به گمان اغلب فعلاً هم صورت میگیرد و حتا زمینه تحصیلات و ایجاد این سازمان و گروه تجارتي «اعضای بدن انسانهای بیگناه» را به مشوره و کمک آنها ایجاد کرده است. اما این کی خواهد بود تا به جرم این جنایات عظیم آقای بوش «پسر» و هاشم تاچی و یا . . . آنها را به میز محاکمه بکشاند؟ سوالیست که پاسخ به آن خیلی زمان میخواهد!!!

منابع استفاده شده:

- نشریه دنمارکی «یولند پُست».
- سایت فارسی بی بی سی.
- تاریخچه ایجاد کوسووا.